Gen. 3. **2.** Benedicta tu, quæ filium tuum dulcissi-
Isai. 66. mum absque ulla doloris in partu maledictio-
ne cæteris mulieribus propter Evæ peccatum
irrogata, in lætitia peperisti.

Gen. 3. **3.** Benedicta tu, cujus corpus sacratissimum
Ecclesiast. 12. in sepulchro communem illam maledictio-
Assumptio- nis ex nem, qua omnes filij Adæ in terram aliquan-
Damaſce do convertuntur, diuino beneficio evasit: ne
no orat 2. que enim vidit corruptionem, sed eo post
da dormi. tuam faciem dormitionem ab anima mox re-
Psalm. 44. sumpto, gloriosa & corpore, & anima à dextris
filij aditas in cælis.

II. BENEDICTA TU.

Judith 13. **B**enedicta tu à Domino in virtute sua,
quia per te ad nihilum redegit ini-
micos nostros.

Verba sūt **2.** Benedicta tu per cujus partum antiqua
Augustini maledictio tollitur, protoplastorum mutatur
serm. 18. de natura, deletur culpa.

sanctis. **3.** Benedicta filia tu à Domino, quia per te
Ecclesia in fructum vitæ communicavimus, cuius gustu
Officio. ad æternæ vitæ delicias, & perennitatem enu-
titur, ac reparamur.

III. BENEDICTA TU.

Judith 13. **B**enedicta tu à Domino Deo excelso
omnibus mulieribus super ter-
ram, quia hodie nomen tuum ita magnifica-
vit, ut non recedat laus tua de ore hominum,
qui tempus fuerint virtutis Domini.

Luc. 1. **2.** Benedicta tu inter mulieres ab Archangelo
Gabriele, & S. Elisabeth merito pronun-
ciatis.

3. Benedicta tu non solum à S. Simeone se-
ne, & ab Anna Prophetissa in tuæ mundissimæ
Purificationis die, verum etiam à muliere illa
de turba, quæ typum gerens ecclesiæ Catho-
licæ, Iudæorum furorem filium tuum calom-
niantium nihil verita, non minus pie quam
fortiter extollens vocem, dixit illi: *Beatus vener*
quis te portavit, & ubera qua suxisti. Quis etiam
à filiabus Sion, ab animabus scilicet religiosis,
quæ te viderunt, hoc est mentis oculis exi-
antiam tuam dignitatem attendere expendunt,
collaudant: imò ab illis, & ab omnibus gene-
rationibus, quem admodum tu ipsa testata es
beatissimi prædicantis: *Quoniam* (ut verbis u-
Bern. s. *ta Bernardi*) *omni bus generationibus tuam, & gloriam genuisti,*
in te enim Angeli lætissimam,
justi gratiam, peccatores veniam inveniunt in
æternum.

IN MULIERIBUS.

1. **T**u es mulier illa fortis à Salomone
sapienter descripta cunctis seculis
desiderata cuius pretium procul, & de ultimis
finibus.

2. Tu es foemina illa apud Ieremiam, quam
in utero virum circumdedisti id est Christum
jam tum virum sapientia perfectissimum abs-
que viri consortio concepti.

3. Tu inter mulieres virginittatis vexillum
voto contignatum prima omnium sine exem-
plo extulisti, quia etiam norma & regula con-
jugatis, pariter atque viduis extitisti.